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Vysvetlenie súťažných podkladov 10-11 
Vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky „Reklamné, propagačné a darčekové 

predmety s logom hlavného mesta na účely propagácie Bratislavy“, vyhlásenej vo Vestníku 

UVO č. 128/2021 pod značkou 28264 – WNT, boli doručené nasledovné otázky: 

 

Otázka č. 10: 

Pri položke: „Zápisník A5 Cipár“ prosíme upresniť typ väzby, má sa jednať o V8? Prosíme 

upresniť aj špecifikáciu obálky,  materiálu, lamino, farebnosť, branding. Listy budú s potlačou 

(napr. linky) alebo bez potlače? Verzatilka bude priložená zvlášť? Záložka červená s gumou – 

ako je to myslené prosím?  

Odpoveď č. 1:  

Verejný obstarávateľ prikladá fotky predmetného zápisníka. 

Väzba bude ako na obrázku, pravdepodobne V7. Obálka - archivačný krémový papier, 

celoplošná potlač, motív Cipár 4+0. Listy bez potlače. 

Záložka červená – ako na foto a guma čierna – tiež na foto. Do nej sa vkladá verzatilka. 

Otázka č. 2: 

Pri položke: „Zápisník A5, 4 farby“ prosíme upresniť, či bude bez potlače obálky a vnútorných 

strán? Strán má byť 34 (tj. 16 listov), nemysleli ste 34 listov? 

O aký typ väzby by sa malo jednať? Šitá väzba V8? 

Odpoveď č. 2: 

Verejný obstarávateľ prikladá fotky predmetného zápisníka.  

Zápisník A5 bude bez potlače obálky a vnútorných strán, na obálke slepotlač podľa uvedených 

parametrov, šitá väzba (V1 len je šitá), 34 strán vnútorných (17 dvojhárkov) – podľa priloženej 

fotky. 

 

Verejný obstarávateľ zverejní aj aktualizáciu podkladov II. 

 

S pozdravom 

  

 Mgr. Michal Garaj v. r. 

 vedúci oddelenia verejného obstarávania  


